Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках 

аналізуються без урахування ПДВ. Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  

пунктом 3.1.1 Положення, визначена, як мінімальне значення комерційної пропозиції, та 

відповідно становить 248 750,00 грн. (двісті сорок вісім тисяч сімсот п’ятдесят гривень 00 

копійок) без ПДВ. 

Відповідно до п. 2.5 Положення очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 

закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів. Відповідно до 5.3 

Положення очікувана вартість предмета закупівлі в оголошенні про проведення процедури

[...]

10 календарних днів з дня підписання актів про надання послуг.

Цінова пропозиція

Найменування товару
Кількість

шт

Вартість за
од., грн, без

ПДВ

Сума,
грн, без

ПДВ

крім то-
го, грн,

ПДВ

Загальна
вартість, грн, з

ПДВ
Бур віковий 700 мм, Haglof, Шве-
ція 5 50250,00 251250,00 50250,00 301500,00

Разом 301500,00
Ціна пропозиції  301500,00  (Триста одна тисяча п’ятсот грн.   00    коп.), 

mailto:raol@ukr.net

В т.ч ПДВ 50250,00 Ноль_грн. 00 Коп.

Загальна ціна пропозиції 301500,00  (Триста одна тисяча п’ятсот грн. 00  коп.), з ПДВ   

ФОП Рабчун Олег Миколайович є платником єдиного податку і платником ПДВ.

В ціну пропозиції включено:

1. Всі податки, мита, вартість доставки та розмитнення. Поставка предмету закупівлі за 
місцем поставки  м. Київ, вул. Болсуновська, 6, 01014.

[...]

Ціна за одини-
цю грн., з 
ПДВ*

Загальна 
сума, 
грн., без 
ПДВ

1. Бур віковий 700мм , Haglof 5 51000.00 00,00 51000,00 255000,00

Швеція

Ціна пропозиції, грн, без ПДВ 255000,00

крім того, грн, ПДВ* 00,00

Загальна ціна пропозиції, грн, з ПДВ 255000,00

Загальна ціна пропозиції: 255000,00 (Двісті п’ятдесят п’ять тисяч грн.00коп.).

В ціну пропозиції включено:

1. Всі податки, мита, вартість доставки та розмитнення. Поставка товару за

місцями поставки, зазначеними в Додатку 1.

2. Умови оплати — 10 робочих днів з дати поставки конкретної партії товару.

Фізична особа-підприємець Алла ПЕКЯРІДІ

[...]

10 календарних днів з дня підписання актів про надання послуг.

Цінова пропозиція

Найменування товару
Кількість

шт

Вартість за
од., грн, без

ПДВ

Сума,
грн, без

ПДВ

крім
того,

грн, ПДВ

Загальна
вартість, грн, з

ПДВ
Бур віковий 700 мм, Haglof, 
Швеція 5 49750,00 248750,00 00,00 248750,00

Разом 248750,00
Ціна пропозиції  248750,00  (Двісті сорок вісім тисяч сімсот п’ятдесят грн.   00  коп.), без ПДВ
ПДВ 00,00 Ноль_грн. 00 Коп.

Загальна ціна пропозиції 248750,00  (Двісті сорок вісім тисяч сімсот п’ятдесят грн. 00  коп.), з 
ПДВ
ФОП Тимчишин Галина Антонівна не є платником ПДВ згідно чинного законодавства .       

В ціну пропозиції включено:

1. Всі податки, мита, вартість доставки та розмитнення. Поставка предмету закупівлі за 
місцем поставки  м. Київ, вул.